
 

 

ZARZĄDZENIE NR 148/23 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 

658 i 803) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr LXI/929/22 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 1.572,84 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 1.523 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.94.2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r., 

b) zwiększenie o 33,84 zł środków z Funduszu Pomocy, 

c) zwiększenie o 16 zł dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 1.572,84 zł wydatków, podział rezerwy ogólnej w kwocie 27.069 zł oraz przesunięcie 

wydatków w ramach działu, w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS i jednostek oświatowych w sposób 

określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1810



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1810



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 148/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 80 654,00 0,00 0,00 80 654,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 710 685,00 0,00 0,00 1 710 685,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 310 016,00 0,00 16,00 310 032,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 65 016,00 0,00 16,00 65 032,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1810



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 16,00 0,00 16,00 32,00 

bieżące razem: 153 769 223,85 0,00 16,00 153 769 239,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
33 429,00 0,00 0,00 33 429,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 27 499 037,00 0,00 0,00 27 499 037,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 873 243,00 0,00 0,00 4 873 243,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 953 925,57 0,00 33,84 953 959,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 953 925,57 0,00 33,84 953 959,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
953 925,57 0,00 33,84 953 959,41 

852 
  

Pomoc społeczna 13 498,00 0,00 1 523,00 15 021,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 13 498,00 0,00 1 523,00 15 021,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1810



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
13 498,00 0,00 1 523,00 15 021,00 

bieżące razem: 19 691 329,41 0,00 1 556,84 19 692 886,25 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 202 750 929,26 0,00 1 572,84 202 752 502,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 906 672,00 0,00 0,00 4 906 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1810



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 148/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 541 820,00 1 726 952,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 477 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 868,00 814 868,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 541 820,00 1 726 952,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 477 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 868,00 814 868,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1810



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 17 903 888,00 17 116 370,00 15 654 842,00 12 403 640,00 3 251 202,00 0,00 324 640,00 1 136 888,00 0,00 0,00 787 518,00 787 518,00 137 518,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 300,00 27 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 930 888,00 17 143 370,00 15 659 842,00 12 403 640,00 3 256 202,00 0,00 346 640,00 1 136 888,00 0,00 0,00 787 518,00 787 518,00 137 518,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 16 235 511,00 15 447 993,00 15 386 342,00 12 399 640,00 2 986 702,00 0,00 51 600,00 10 051,00 0,00 0,00 787 518,00 787 518,00 137 518,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 257 211,00 15 469 693,00 15 386 042,00 12 399 640,00 2 986 402,00 0,00 73 600,00 10 051,00 0,00 0,00 787 518,00 787 518,00 137 518,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 300,00 58 300,00 58 300,00 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 600 946,00 600 472,00 600 472,00 0,00 600 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 069,00 -27 069,00 -27 069,00 0,00 -27 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 877,00 573 403,00 573 403,00 0,00 573 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 

Rezerwy 

ogólne i 

celowe 

przed zmianą 600 472,00 600 472,00 600 472,00 0,00 600 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 069,00 -27 069,00 -27 069,00 0,00 -27 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 403,00 573 403,00 573 403,00 0,00 573 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 326 016,00 1 226 016,00 781 016,00 0,00 781 016,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 326 101,00 1 226 101,00 781 101,00 0,00 781 101,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 65 016,00 65 016,00 65 016,00 0,00 65 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 101,00 65 101,00 65 101,00 0,00 65 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 193 726 605,85 153 248 173,85 129 244 910,85 69 193 177,00 60 051 733,85 10 927 339,00 4 355 659,00 1 168 633,00 0,00 7 551 632,00 40 478 432,00 35 658 852,00 6 719 231,00 4 819 580,00 0,00 

zmniejszenie -27 369,00 -27 369,00 -27 369,00 0,00 -27 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 385,00 27 385,00 5 385,00 0,00 5 385,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 726 621,85 153 248 189,85 129 222 926,85 69 193 177,00 60 029 749,85 10 927 339,00 4 377 659,00 1 168 633,00 0,00 7 551 632,00 40 478 432,00 35 658 852,00 6 719 231,00 4 819 580,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1810



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 619 776,57 619 776,57 619 776,57 619 426,57 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,84 33,84 33,84 33,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 619 810,41 619 810,41 619 810,41 619 460,41 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 619 776,57 619 776,57 619 776,57 619 426,57 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,84 33,84 33,84 33,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 619 810,41 619 810,41 619 810,41 619 460,41 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 266 048,00 266 048,00 2 864,00 2 662,00 202,00 0,00 263 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 523,00 1 523,00 23,00 0,00 23,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 571,00 267 571,00 2 887,00 2 662,00 225,00 0,00 264 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 13 498,00 13 498,00 202,00 0,00 202,00 0,00 13 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 523,00 1 523,00 23,00 0,00 23,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 021,00 15 021,00 225,00 0,00 225,00 0,00 14 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 691 329,41 19 691 329,41 2 836 103,41 2 539 038,57 297 064,84 1 512,00 16 853 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 556,84 1 556,84 56,84 33,84 23,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 692 886,25 19 692 886,25 2 836 160,25 2 539 072,41 297 087,84 1 512,00 16 855 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1810



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 148/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 8 maja 2023 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 47 565 757,57 33,84 47 565 791,41 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 449 175,57 33,84 1 449 209,41 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
953 925,57 33,84 953 959,41 

   
Zlecone 953 925,57 33,84 953 959,41 

852 
  

Pomoc społeczna 2 368 344,00 1 523,00 2 369 867,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 572 098,00 1 523,00 573 621,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 498,00 1 523,00 15 021,00 

   
Zlecone 13 498,00 1 523,00 15 021,00 

855 
  

Rodzina 15 135 084,00 16,00 15 135 100,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 65 016,00 16,00 65 032,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 16,00 16,00 32,00 

   
Własne 16,00 16,00 32,00 

       

Razem: 196 437 093,26 1 572,84 196 438 666,10 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 18 525 430,57 27 033,84 18 552 464,41 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 619 776,57 33,84 619 810,41 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 409,00 28,00 437,00 

   
Zlecone 409,00 28,00 437,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
81,57 5,84 87,41 

   
Zlecone 81,57 5,84 87,41 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 16 235 511,00 21 700,00 16 257 211,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń (ZK) 51 600,00 22 000,00 73 600,00 

   
Własne 51 600,00 22 000,00 73 600,00 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -300,00 700,00 

   
Własne 1 000,00 -300,00 700,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000,00 5 300,00 58 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 4 100,00 54 100,00 

   
Własne 50 000,00 4 100,00 54 100,00 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 900,00 900,00 

   
Własne 0,00 900,00 900,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00 

   
Własne 0,00 300,00 300,00 

758 
  

Różne rozliczenia 600 946,00 -27 069,00 573 877,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 600 472,00 -27 069,00 573 403,00 

  
4810 Rezerwy 600 472,00 -27 069,00 573 403,00 

   
Własne 600 472,00 -27 069,00 573 403,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1810



801 
  

Oświata i wychowanie 6 099 093,85 -4 075,00 6 095 018,85 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 76 010,00 -4 075,00 71 935,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 76 010,00 -4 075,00 71 935,00 

   
Własne 76 010,00 -4 075,00 71 935,00 

855 
  

Rodzina 781 165,00 85,00 781 250,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 65 016,00 85,00 65 101,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 16,00 85,00 101,00 

   
Własne 16,00 85,00 101,00 

       
Razem: 120 875 000,26 -4 025,16 120 870 975,10 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 10 913 475,00 1 523,00 10 914 998,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 4 333 637,00 1 523,00 4 335 160,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 13 296,00 1 500,00 14 796,00 

   
Zlecone 13 296,00 1 500,00 14 796,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 150 101,00 23,00 150 124,00 

   
Zlecone 101,00 23,00 124,00 

       
Razem: 29 988 776,00 1 523,00 29 990 299,00 

       
3. Plan finansowy SP nr 5 zmienia się następująco:    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 519 361,00 120,00 4 519 481,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 600,00 120,00 8 720,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 8 260,00 120,00 8 380,00 

   
Własne 8 260,00 120,00 8 380,00 

       
Razem: 4 538 886,00 120,00 4 539 006,00 

       
4. Plan finansowy ZS-P nr 1 zmienia się następująco:    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 966 636,00 160,00 7 966 796,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 135,00 160,00 19 295,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 18 545,00 160,00 18 705,00 

   
Własne 18 545,00 160,00 18 705,00 

Razem: 7 993 036,00 160,00 7 993 196,00 

       
5. Plan finansowy SP nr 7 zmienia się następująco:    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 040 278,00 40,00 3 040 318,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 510,00 40,00 7 550,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 7 220,00 40,00 7 260,00 

   
Własne 7 220,00 40,00 7 260,00 

       
Razem: 3 055 403,00 40,00 3 055 443,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1810



 
6. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco:    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 419 573,00 900,00 9 420 473,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 214,00 900,00 26 114,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 24 564,00 900,00 25 464,00 

   
Własne 24 564,00 900,00 25 464,00 

       
Razem: 9 441 023,00 900,00 9 441 923,00 

       
7. Plan finansowy SP nr 10 zmienia się następująco:    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 969 215,00 120,00 3 969 335,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 875,00 120,00 9 995,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 9 535,00 120,00 9 655,00 

   
Własne 9 535,00 120,00 9 655,00 

       
Razem: 3 986 815,00 120,00 3 986 935,00 

       
8. Plan finansowy SP nr 11 zmienia się następująco:    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 154 881,00 1 412,00 3 156 293,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 582,00 1 412,00 12 994,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 11 342,00 1 412,00 12 754,00 

   
Własne 11 342,00 1 412,00 12 754,00 

       
Razem: 3 165 331,00 1 412,00 3 166 743,00 

       
9. Plan finansowy SP nr 12 zmienia się następująco:    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 115 806,00 1 203,00 5 117 009,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 785,00 1 203,00 8 988,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 7 545,00 1 203,00 8 748,00 

   
Własne 7 545,00 1 203,00 8 748,00 

       
Razem: 5 128 181,00 1 203,00 5 129 384,00 

       
10. Plan finansowy SP nr 13 zmienia się następująco:    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 883 802,00 120,00 3 883 922,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 400,00 120,00 7 520,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 7 120,00 120,00 7 240,00 

   
Własne 7 120,00 120,00 7 240,00 

       
Razem: 3 899 327,00 120,00 3 899 447,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1810


		2024-02-28T12:30:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




